

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## ZESO Architects A/S

Lergravsvej 57, 1

2300 København S

CVR-nr. 31419662

## Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. marts 2026

---

Kristian Weber Thomsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning3

Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang4

Virksomhedsoplysninger6

Ledelsesberetning7

Anvendt regnskabspraksis8

Resultatopgørelse12

Balance13

Egenkapitalopgørelse15

Noter16

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	ZESO Architects A/S Lergravsvej 57, 1 2300 København S
CVR-nr.	31419662
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Weber Thomsen Iben Mai Winsløw Colm Morgan Kelly Andrew Nelson
<b>Direktion</b>	Kristian Weber Thomsen
<b>Revisor</b>	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af arkitektvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. -1.534.082, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 7.082.981, og en egenkapital på kr. 3.510.036.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af, at flere større projekter, som forventedes igangsat i løbet af regnskabsåret 2024-25, er blevet udskudt og først er påbegyndt i det nye regnskabsår.

De udskudte projektopstarter har derfor reduceret indtægtsgrundlaget i regnskabsåret. Virksomheden har på baggrund heraf skåret ned på omkostninger i det omfang det har været muligt og hvor enkelte tiltag først har fuld effekt i kommende regnskabsår. Ledelsen vurderer således, at underskuddet derfor primært er tidsforskudt og ikke afspejler virksomhedens langsigtede driftspotentiale.

Ledelsen forventer en væsentlig forbedring af omsætning og indtjening i det kommende regnskabsår, idet flere af de udskudte projekter nu er påbegyndt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.401.454</b>	<b>17.884.382</b>
Personaleomkostninger	1	-16.338.133	-15.198.540
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.936.679</b>	<b>2.685.842</b>
Finansielle indtægter		38.197	22.294
Finansielle omkostninger		-47.482	-151.745
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.945.964</b>	<b>2.556.391</b>
Skat af årets resultat	2	411.882	-583.563
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.534.082</b>	<b>1.972.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.350.000
Overført resultat		-1.534.082	622.828
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.534.082</b>	<b>1.972.828</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		331.437	319.873
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>331.437</b>	<b>319.873</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>331.437</b>	<b>319.873</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.090.372	3.784.759
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.926.032	1.329.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.951	118.745
Udsudte skatteaktiver		43.198	0
Periodeafgrænsningsposter		477.648	415.720
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.751.201</b>	<b>5.648.313</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>343</b>	<b>5.588.536</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.751.544</b>	<b>11.236.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.082.981</b>	<b>11.556.722</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.010.036	4.544.118
Udbytte for regnskabsåret		0	1.350.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.510.036</b>	<b>6.394.118</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	368.684
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>368.684</b>
Anden gæld		1.014.297	1.055.782
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.014.297</b>	<b>1.055.782</b>
Gæld til banker		163.570	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		714.978	1.030.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	70.000
Selskabsskat		0	496.153
Anden gæld		1.680.100	2.141.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.558.648</b>	<b>3.738.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.572.945</b>	<b>4.793.920</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.082.981</b>	<b>11.556.722</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Andre forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	4.544.118	1.350.000	6.394.118
Betalt udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets resultat	0	-1.534.082	0	-1.534.082
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>3.010.036</b>	<b>0</b>	<b>3.510.036</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.106.679	13.253.904
Pensioner	2.113.372	1.796.387
Andre omkostninger til social sikring	118.082	148.249
	<u>16.338.133</u>	<u>15.198.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>23</u>	<u>22</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	496.153
Regulering af udskudt skat	-411.882	87.410
	<u>-411.882</u>	<u>583.563</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	105.000	105.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-105.000	-105.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-105.000</u>	<u>-105.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	780.161	780.161
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>780.161</u>	<u>780.161</u>
Af- og nedskrivninger primo	-780.161	-780.161
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-780.161</u>	<u>-780.161</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	74.800	74.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>74.800</u>	<u>74.800</u>
Af- og nedskrivninger primo	-74.800	-74.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-74.800</u>	<u>-74.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	2.926.032	1.329.089
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<u>2.926.032</u>	<u>1.329.089</u>

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald Indenfor 1 år	Forfald indenfor 2-5 år	Forfald efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	0	0	1.014.297
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.014.297</u>

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for skat af koncernens samlede sambeskatningsindkomst og for eventuelle udbytteskatter.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Virksomhedspant

Der er udstedt virksomhedspant på t.kr. 7.000 med pant i driftsmidler, goodwill, simple fordringer m.m. til en samlet bogført værdi på t.kr. 6.494 for samlet mellemværende pr. 30. september 2025 t.kr. 164.

**10. Andre forpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid op til 43 måneder, i alt t.kr. 288, heraf forfalder t.kr. 102 indenfor 1 år.